

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Loja, 10 de Junio de 2008

Ina. Tattiana Nathaly Correa Rojas Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de participar a usted que, la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada WEBSAES SOFTWARE DE ADMINISTRACION EMPRESARIAL & SERVICIOS CIA. LTDA., en sesión celebrada el 6 de Junio de 2008, tuvo el acierto de nombrarla Presidente de la compañía para un periodo estatutario.

Las atribuciones del Presidente constan en la escritura pública en la Sección Dos del Art. 28, de la compañía "WEBSAES SOFTWARE DE ADMINISTRACION EMPRESARIAL & SERVICIOS CIA. LTDA.", celebrada el 23 de junio de 2005, ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, Dr. Eduardo Beltrán Beltrán e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de julio del 2005, bajo la partida No. 384, usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

Tongo. LUIS ANTONIO SANCHEZ ESTRDA GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE "WEBSAES CIA. LTDA."

Acepto El cargo de PRESIDENTE de la Compañía "WEBSAES CIA. LTDA.", que se me confiere según el nombramiento precedente.- Loja 10 de Junio de 2008

ING TATHANA NATHALY CORREA ROJAS PRESIDENTE de "WEBSAES CIA LTDA".

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Mombramiento que antecede en el REGISTRO DE COM PANIAS DEL ANO 2008, bajo la partida No. 522, y anotado en el re-8 JUL 2008

pertorio con el No. 19 95.

REGISTRO MERCANTIL CANTON LOJA

> Maximiliano Rodríguez y M. Espinosa LOJA- ECUADOR 20 158 Telefono: 072560304 - 094816408 websaes@gmail.com - websaes@hotmail.com

Loja, 8 de julio del 2008.